
UCHWAŁA NR XX/210/2021
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 4 lutego 2021 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława Jagiełły w Łodygowicach 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły w Łodygowicach, 

ul. Piłsudskiego 121

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 i ust. 3 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.)

Rada Gminy Łodygowice uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2021 r. Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława 
Jagiełły w Łodygowicach wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły 
w Łodygowicach, ul. Piłsudskiego 121.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym podjęcie niezbędnych czynności do przeprowadzenia likwidacji, o której 
mowa w § 1, w tym w szczególności do przekazania informacji o zamiarze likwidacji szkoły Śląskiemu 
Kuratorowi Oświaty powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: D35AD696-1512-4855-B199-214FF395E328. Podpisany Strona 1




